
 

PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA RADY 

POLSKIEJ IZBY 

STACJI KONTROLI POJAZDÓW 
 

 
W dniu 16 kwietnia 2004 roku o godzinie piętnastej zebrała się Rada Polskiej Izby Stacji Kontroli 
Pojazdów. 
 
Posiedzenie Rady Izby otworzył Pan Kazimierz Zbylut, który zarządził podpisanie listy 
obecności. 
Pan Kazimierz Zbylut stwierdził, ze na posiedzeniu obecni są wszyscy członkowie Rady Izby, w 
związku, z czym nie wymaga ono formalnego zwołania i jest zdolne do podejmowania uchwał. 
Posiedzenie zostało zaprotokołowane przez Pana Edmunda Gajkowskiego. 
Pan Kazimierz Zbylut zaproponował następujący porządek obrad: 
 
1. Otwarcie posiedzenia Rady Polskiej Izby Stacji Kontroli Pojazdów. 
2. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad. 
3. Zatwierdzenie Regulaminu Zarządu. 
4. Wybór Członków Zarządu Polskiej Izby Stacji Kontroli Pojazdów. 
5. Wybór Prezydium Rady Polskiej Izby Stacji Kontroli Pojazdów. 
6. Zamknięcie posiedzenia Rady Polskiej Izby Stacji Kontroli Pojazdów. 
 
 
Rada Izby jednogłośnie przyjęła zaproponowany porządek obrad. 
 
 
Ad. 3. 
 
Pan Kazimierz Zbylut przedstawił zebranym projekt Regulaminu Zarządu, po czym zarządził 
dyskusję. Po zakończeniu dyskusji Rada Izby przyjęła następującą uchwałę: 
 
 
 

UCHWAŁA Nr 1/2004 
 

Rady Izby 
POLSKIEJ IZBY STACJI KONTROLI POJAZDÓW 

z dnia 16 kwietnia 2004r.
 
 
w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu Zarządu Polskiej Izby Stacji Kontroli Pojazdów. 
 
 
 
 
 



      Działając na podstawie przepisów § 24, pkt. 7 Statutu Polskiej Izby Stacji Kontroli Pojazdów 
 

postanawia się co następuje :  
 

§ 1 
 
Rada Izby Polskiej Izby Stacji Kontroli Pojazdów zatwierdza Regulamin Zarządu Polskiej Izby 
Stacji Kontroli Pojazdów w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 3 
 
W głosowaniu wzięło udział 16 członków Rady. Za uchwałą głosowało 16 członków Rady. Nikt 
nie wstrzymał się od głosowania. Nikt nie głosował przeciw uchwale. Uchwała objęta 
porządkiem obrad została podjęta jednogłośnie. 

 
 
Ad. 4. 
 
Pan Kazimierz Zbylut przedstawił zebranym propozycję powołania w dniu dzisiejszym Prezesa 
Zarządu Izby w związku z koniecznością przedłożenia Sądowi Rejestrowemu organu 
reprezentującego Izbę. Obsadzenie pozostałych stanowisk Zarządu nastąpi w terminie 
późniejszym na wniosek Prezesa Zarządu. Po zakończeniu dyskusji Rada Izby przyjęła 
następującą uchwałę: 
 
 

UCHWAŁA Nr 2/2004 
 

Rady Izby 
POLSKIEJ IZBY STACJI KONTROLI POJAZDÓW 

z dnia 16 kwietnia 2004r.
 
 
w sprawie: powołania Zarządu Izby Polskiej Izby Stacji Kontroli Pojazdów. 
 
      Działając na podstawie przepisów § 24, pkt. 9 Statutu Polskiej Izby Stacji Kontroli Pojazdów  
 

postanawia się co następuje :  
 

§ 1 
 
Rada Izby powołuje Zarząd Izby Polskiej Izby Stacji Kontroli Pojazdów w następującym składzie: 
 
1. Kazimierz Zbylut – Prezes Zarządu. 
 

 
 

§ 2 



 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 3 
 
W głosowaniu wzięło udział 16 Członków Rady. Za uchwałą głosowało 16 Członków Rady. Nikt 
nie wstrzymał się od głosowania. Nikt nie głosował przeciw uchwale. Uchwała objęta 
porządkiem obrad została podjęta jednogłośnie. 
 
 
Ad. 5. 
 
Wybrany na stanowisko Prezesa Zarządu Pan Kazimierz Zbylut przekazał dalsze prowadzenie 
obrad Rady Panu Andrzejowi Damm. Rada Izby w głosowaniu tajnym wybrała spośród siebie 
prezydium Rady przyjmując następującą uchwałę: 
 
 
 

UCHWAŁA Nr 3/2004 
 

Rady Izby 
POLSKIEJ IZBY STACJI KONTROLI POJAZDÓW 

z dnia 16 kwietnia 2004r.
 
 
w sprawie: wyboru Prezydium Rady Polskiej Izby Stacji Kontroli Pojazdów. 
 
      Działając na podstawie przepisów § 24, pkt. 5 Statutu Polskiej Izby Stacji Kontroli Pojazdów  
 

postanawia się co następuje :  
 

§ 1 
 
Rada Izby Polskiej Izby Stacji Kontroli Pojazdów wybiera spośród siebie Prezydium w 
następującym składzie: 
 
Lp. Imię Nazwisko Funkcja 
1 Waldemar Najmowski Przewodniczący Rady 
2 Jerzy Zyk Wiceprzewodniczący Rady 
3 Stanisław Nowicki Wiceprzewodniczący Rady 
4 Bogusław Bryczkowski Wiceprzewodniczący Rady 
5 Andrzej Damm Wiceprzewodniczący Rady 
6 Edmund Gajkowski Sekretarz Rady 

 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 3 



 
W głosowaniu wzięło udział 15 Członków Rady. Za uchwałą głosowało 15 Członków Rady. Nikt 
nie wstrzymał się od głosowania. Nikt nie głosował przeciw uchwale. Uchwała objętą 
porządkiem obrad została podjęta jednogłośnie. 
 
 
Ad. 6. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie Rady Izby. 
Niniejszy Protokół został odczytany i podpisany przez Przewodniczącego i Protokolanta. 
 
 

 Przewodniczący posiedzenia Rady: 
 

     Księga Protokołów 
             Rady Izby 

 
 

 

 
.................................... 

Andrzej Damm 
 

 Protokolant : 
  

 
............................. 
Edmund Gajkowski 

 


